nō specificādo in fi. d. c. qz in omnibus: immo si dixeret se teneri ad  
 restitutionem vsurariū a multis publice extortarum nō diceret ipse  
 publicus vsurarius nisi dixeret a se extortarum quia potuit teneri  
 vt heres Bal. in. d. c. in pntia. z Sely. vtrobiz. vbi prorime z cer  
 te si ista iura z autoritates nō fuissent ad huc hoc ratione probaref:  
 quia quotiēs in iure habetur mētio notorij vel manifesti intelligi  
 mus de notorio vel manifesto qd cōsistit in facto nō aut qd cōsistit  
 in iure saltem in dispositione restringibili: ter. est not. cum glo. sua.  
 vbi Do. in. c. romana. §. si autē de appel. lib. vj. z ita sōmaliter not.  
 Abb. in. c. dudum primo de electio. z per hoc tollimē modi probā  
 di inducti per gl. dñ de cōfessione vel sentētia z similibus loquentē  
 als certe sequeretur vnū absonum qd dicere deberemus oēs vsura  
 rios conuictos etiam post mortem debere penis puniri de quibus  
 in. c. quia in omnibus. z in. c. qz qd firmanerat Lard. in. c. cum in  
 diocesi. de vsu. patet cōsequētia. quia per probationem factā in iu  
 dicio vel confessionem post cōclusionem vel sentētiā res diceretur  
 notoria. gl. in. c. significauerunt in ver. liquere de testi. z in. c. ex par  
 te in. x. colū. de ver. signi. z per cōsequēs talis diceret vsurarius no  
 torius et manifestus quod minime iura voluerūt sed solū manife  
 ste vsuras exercētes punire z castigare iura voluerunt magis em  
 iura detestantur delicta publica qz occulta licet probari possint: vt  
 in. c. vestra iuncto. c. fina. de cohabita. cle. z mulie. si voluiffit enim  
 simpliciter vsurarios castigare dixissent simpliciter de vsurarijs  
 argu. c. ad audientiam. de deci. et ideo merito reprobenditur Lar  
 dina: prorime allega. in. c. cum in diocesi vt refert Ancha. in repe  
 ti. c. canonum. de consti. z Abba. in. d. suo consi. ff. in. ff. volu. quoz  
 autoritas z reprobētio multum valet pro ista mea cōclusionē. lz  
 ipsi postea aliter teneant pro qua cōclusionē mea bene facit quod  
 voluit Bar. in. l. ff. de fur. vbi voluit qz dicitur manifestus vsura  
 rius quando in differēter quis in camera sua mutuat sub vsuris  
 cuiuslibet postulanti: licet nullum exercit altare ad feuerandū. arg. l.  
 palam. ff. de ritu nup. postqz ergo cōclusum est qualitatem mani  
 27 festationis cōiunctam esse debere exercitio vsurarum. † Quero  
 modo quis dicitur notorie vel manifeste exercere crimen vsurarū  
 in quo aduertas: qz cognito quod dicitur notorium z qd manife  
 stum statim cognoscetur notorius z manifestus vsurari<sup>9</sup>. dico igit  
 qz notorium facti de quo loquimur diffinitur isto modo: qz est fa  
 ctum sic exhibitum conspectui hominum qz nulla potest tergiver  
 satione celari: vt in. c. euidētia. de accusatio. z in. c. cum dilectus. de  
 purga. cano. z ideo dicit ibi ter. qz notorium dñ qd fit teste viciniā  
 qd intelligunt doct. vel maiori parte viciniē dñtam en maior pars  
 non sit vel consistat ex minori numero. x. ita dñ intelligi glo. in. c. de  
 manifesta. ff. q. j. que voluit ad inducēdum notorium sufficere scie  
 tiam. x. ex quo concluditur qz in loco vbi non sunt. x. non potest no  
 torium oriri. ita voluit Abb. sing. post Inno. in fi. c. vestra. de coha  
 cle. z mu. z Specu. in. ti. de notorio crimi. §. sed iam de notorio. ver.  
 pozo notorium. cum pluribus ver. seq. z sentit do. Alēra. in addi.  
 post Bal. iij. colum. in. l. ea quidem. C. de accusa. facit qz Bal. in. l. i.  
 cines. C. de ap. Ex quibus facile iam cognoscere poteris quis dicit  
 tur notorius vsurarius: manifestum autem prout differt a notorio  
 diffinitur isto modo: qz est publica seu clamosa insinuatio vel pro  
 clamatio z cōmunes ex certa scientia certis autoribus proniens  
 z qd probari pot. ita cōmuniter per omnes diffinit vt p Jo. and. z  
 Jo. cal. in. d. c. vestra. z per Spe. in. d. si de notorio crimine. in. §. se  
 quitur de manifesto. z differt a fama: qz illa procedit ab incerto au  
 tore z sola suspitione: manifestum vero ex certa scientia z certis au  
 toribus. ita Abb. in. d. consi. suo. ff. in fi. col. per hoc saluans illam  
 cōem opi. de qua. s. dixi. sed cum suppositione nihil pbat pro cōi  
 opin. z si recte intelligat diffinitio per eū adducta nō repugnat cō  
 clusioni mee. pondero em quod dixi in diffinitione ex certa scientia.  
 28 et certis autoribus † pro cuius intelligētia quero quot numero des  
 bent esse isti certi autores ad inducēdum manifestum z si tu dicas  
 duo vel tres prout sentit doct. cōmuniter. z Bal. voluit in. l. j. de  
 sac. sanc. ecclē. pcedente fama cōtra eū certe errares quia ad minus  
 aut. is a quo procedit manifestum debet esse septē cōtestes. ita dicit  
 sing. Ange. de are. in. §. ex maleficijs in. ff. col. in fi. de actio. per ter.  
 in. l. heredes palam. ff. de testa. ex quo sequitur clara z noua conclusio  
 a nemine quem viderim posita qd ille dicitur manifestus vsura  
 rius qui. vñ. ad minus presentibus dedit ad vsuras. per cōfessionē  
 vero z sententiā bene fateor qd vnus efficitur notorius vel seu ma  
 nifestus: sed tamē per hoc nō cōstat eum manifeste exercuisse. vt. c.  
 voluit. nisi ipse confiteretur se publice exercuisse: quo casu intelligo  
 glo. de cōfessione loquentes. Obstare tamē videtur ter. in. c. cum in  
 diocesi. de vsur. probat em ille text. fm oēs qd argumētis quis pro  
 bari potest vsurarius manifestus: ergo nō est opus septē testibus.  
 aduertas primo pro intelligentia: quia puto saluo meliori iudicio  
 alius sit intellectus illius. c. qz doc. crediderint. nō em dicit qz pbat  
 manifestus vsurarius per arg. sed dicit qz in modo procedendi: qz  
 accusator nullus apparet propter timorē potentū qui teneat cōs  
 vsurarios: ideo si alijs argumētis cōfiterit eos vsurarios zc. quoz  
 verborum dum dicit argu. est sensus iudicio meo qd in oditū istozū